
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  282/12 

z dnia 14 listopada  2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  i art. 

259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. 

zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 75 117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę  75 117 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    23 572 374,03 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 646 996,03 zł 

2. dochody majątkowe     1 925 378,00 zł 

 

 wydatki    24 618 022,03 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 988 181,03 zł 

2. wydatki majątkowe   4 629 841,00 zł 

 

 przychody           1 858 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 045 648,00 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 

Nr KO.ZFK.3146.91.3.2012  z dnia 23.10.2012 r.  

 

 

2.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych, 

 - przenosi się środki między paragrafami w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 - przenosi się środki między paragrafami w dowożeniu uczniów do szkół, 

 - przenosi się środki między paragrafami w urzędzie. 

 

3. zmienia się wydatki PSP Czarnoborsko w § 4040 na § 4110, gdyż błędnie dokonano zmiany w poprzedniej uchwale. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 282/12
z dnia 14 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 117,00106 510,00 181 627,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 117,00 181 627,00106 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 106 510,00 75 117,00 181 627,00

23 497 257,03 23 572 374,0375 117,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia burmistrza Wąsosza Nr 282/12
z dnia 14 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 329 488,00 1 329 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 329 488,001 329 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 125,00 34 875,00

4270 Zakup usług remontowych 386 481,00 - 1 679,00 384 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 - 128,00 40 672,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 683,00 1 932,00 865 615,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00400 118,00 400 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 281 511,00281 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 500,00 32 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 500,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 827 113,00 2 827 113,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 361 972,002 361 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 072,00 3 000,00 62 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 950,00 - 5 000,00 68 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 002 667,00 9 002 667,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 801 280,004 801 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 716,00 - 5 900,00 213 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 815,00 5 900,00 516 715,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 498 618,00498 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 200,00 - 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 000,00 2 135,00 379 135,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 200,00 3 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 735,00 - 735,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 117,00204 529,00 279 646,00



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 117,00 213 393,00138 276,00

3240 Stypendia dla uczniów 95 258,00 74 587,00 169 845,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 43 018,00 530,00 43 548,00

24 542 905,03 24 618 022,0375 117,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2012 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 282/12
z dnia 14 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 932,00863 683,00 865 615,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 932,00 865 615,00863 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 683,00 1 932,00 865 615,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 144 852,00 0,00 144 852,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 130 237,00 0,00 130 237,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąsosz ul.
 

Korczaka 406 594,00 0,00 406 594,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna 0,00 0,00 0,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Bartków 182 000,00 1 932,00 183 932,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00233 911,00 233 911,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 233 911,00233 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 8 400,00 0,00 8 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 775,00 0,00 47 775,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 47 775,00 0,00 47 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 725,00 0,00 18 725,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 18 725,00 0,00 18 725,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 011,00 0,00 61 011,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Przejęcie dz. 73/7 w m. Wąsosz 1 011,00 0,00 1 011,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
98 000,00 0,00 98 000,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 98 000,00 0,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0028 862,00 28 862,00

75495 Pozostała działalność 0,00 28 862,0028 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,00 0,00 28 862,00



Strona 2 z 3

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 28 862,00 0,00 28 862,00

801 Oświata i wychowanie 0,00329 725,00 329 725,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 299 725,00299 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 375,00 0,00 246 375,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 207 375,00 0,00 207 375,00

Zakup i montaż oddymiaczy w PSP Wąsosz 39 000,00 0,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 350,00 0,00 53 350,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 53 350,00 0,00 53 350,00

80110 Gimnazja 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 739 075,00 2 739 075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 512 500,002 512 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 500,00 0,00 2 316 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 316 500,00 0,00 2 316 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
146 000,00 0,00 146 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 146 000,00 0,00 146 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 100,0050 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 50 100,00 0,00 50 100,00



Strona 3 z 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 176 475,00176 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 475,00 0,00 176 475,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 176 475,00 0,00 176 475,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00338 100,00 338 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 338 100,00338 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 100,00 0,00 288 100,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 219 100,00 0,00 219 100,00

Rowerowy plac zabaw 69 000,00 0,00 69 000,00

Wyposażenie amfiteatru 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0094 553,00 94 553,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 94 553,0094 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 553,00 0,00 50 553,00

Zakup kontenerów w m. Wiewierzanka 45 018,00 0,00 45 018,00

Zakup przyczepy do przewozu kajaków 5 535,00 0,00 5 535,00

4 627 909,00 4 629 841,001 932,00Razem


